
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 лютого 2025 р.                Стрий     №3197 
 
Про внесення змін до Програми        
«Фінансова підтримка громадських  
спортивних організацій у Стрийській  
міській ТГ» на 2025 рік 
 
 
 Відповідно до статей 28, 32 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до рішення Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області від 19 грудня 2024 року № 2991  «Про бюджет Стрийської міської територіальної 
громади» на 2025 рік та з метою підтримки фізичної культури та спорту у Стрийській міській 
територіальній громаді для досягнення високих спортивних результатів, Стрийська міська 
рада 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни у перелік завдань, заходів та показників цільової програми «Фінансова 

підтримка громадських спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» на 2025 рік. 
2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно затвердженої  

Програми. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови (Х. 

Грех), постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту 
(Т.Василів). 

 
 
Міський голова                                                           Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАСПОРТ  ПРОГРАМИ 
«Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» 

на 2025 рік. 
 
1. Ініціатор розроблення програми: Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
 
2. Дата, номер документа 

     про затвердження програми: Рішення сесії міської ради від 30.01.25 р.        № 3082 
 

3. Розробник програми:        Управління культури, молоді та спорту 
     Стрийської міської ради   

 
                  4.Співрозробник програми: Громадська організація  «ФК «Скала 1911»;  

Громадська спілка «Асоціація футболу Стрийської 
територіальної громади»; Громадська організація ФК 
«П’ятничани»; Громадська організація «Стрийська федерація 
волейболу» ; Громадська організація «Федерація боксу міста 
Стрий»; Громадська організація «Стрілківський молодіжний 
фізкультурно-спортивний клуб «Сокіл» 

5.Відповідальний виконавець  
програми: Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради; 

Громадська організація  «ФК «Скала 1911»;  
Громадська спілка «Асоціація футболу Стрийської 
територіальної громади»; Громадська організація ФК 
«П’ятничани»; Громадська організація «Стрийська федерація 
волейболу» ; Громадська організація «Федерація боксу міста 
Стрий»; Громадська організація «Стрілківський молодіжний 
фізкультурно-спортивний клуб «Сокіл» 

 
6. Учасники програми: Громадська організація  «ФК «Скала 1911»;  

Громадська спілка «Асоціація футболу Стрийської 
територіальної громади»; Громадська організація ФК 
«П’ятничани»; Громадська організація «Стрийська федерація 
волейболу» ; Громадська організація «Федерація боксу міста 
Стрий»; Громадська організація «Стрілківський молодіжний 
фізкультурно-спортивний клуб «Сокіл» 
 
 

7. Термін реалізації програми:       2025 рік 
 
8. Загальний обсяг фінансових ресурсів  
необхідних для реалізації програми,  
тис.грн., всього:         14 300,0 тис. грн. 
 

 
I. Визначення проблеми,  

на розв’язання якої спрямована Програма 
           

Ефективна соціальна політика щодо всебічного вирішення проблем фізичної культури 
та спорту є можливою лише за умови комплексної взаємодії органів влади та громадських 
фізкультурно-спортивних організацій. 



 
          Громадські організації фізкультурно-спортивного спрямування беруть активну участь у 
розв’язанні проблем фізичної культури та спорту, пов’язаних із підготовкою спортсменів 
високого класу, покращенням матеріально-спортивної бази, організацією змістовного 
дозвілля, сприяють посиленню соціального захисту спортсменів, здійснюють підтримку їх 
громадської діяльності та співпрацюють з органами влади. 
 

У своїй діяльності громадські спортивні організації керуються Законом України «Про 
об’єднання громадян», «Про фізичну культуру і спорт», іншими законодавчими актами, діють 
на підставі своїх Статутів, прийнятих установчими зборами та зареєстрованих в управлінні 
юстиції. 
 

Перебування переважної більшості населення в умовах соціально-економічної 
нестабільності внаслідок широкомасштабної збройної агресії російської федерації проти 
України призводить до створення несприятливих для ведення здорового способу життя умов. 

Тому постає питання щодо необхідності створення умов для організації змістовного 
дозвілля громадян, пропагування здорового способу життя, фізичного розвитку громадян та 
відновлення можливостей проведення загальноміських спортивно-масових заходів та 
проєктів у сфері фізкультури і спорту.  

 
 

II. Визначення мети Програми 
 
Мета Програми полягає у системному підході до розвитку сфери фізичної культури та 

спорту в Стрийській міській ТГ, популяризації здорового способу життя, залученні громадян 
до систематичних занять фізичною культурою і спортом, збереженні наявних спортивних 
традицій. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ІІI. Очікувані результати та ефективність Програми 
 

Збереження і використання у повній мірі потенціалу міських громадських спортивних 
організацій, спортивних товариств та їх підвідомчих закладів і споруд для залучення 
населення міста до занять фізичною культурою і спортом, організація фізкультурно-
оздоровчої і спортивної роботи за місцем роботи громадян, підготовка спортивних резервів та 
спортсменів високого класу. 



 
        Використання у повній мірі потенціалу представників громадськості через громадські 
організації фізкультурно-спортивного спрямування для пропаганди фізичної культури і 
спорту, здорового способу життя та олімпійського руху, залучення до систематичних занять 
фізичною культурою і спортом широких верств населення, збереження та нарощування 
матеріально-спортивної бази, розширення мережі фізкультурно-спортивних закладів. 

 
        Підвищення іміджу Стрийської громади в Україні і за її межами через визначні спортивні 
досягнення представників громади, у т.ч. вихованців громадських організацій фізкультурно-
спортивного спрямування та їх підвідомчих закладів. 

 
 

IV. Координація та контроль за ходом виконання Програми 
 
Координацію виконання Програми здійснює Управління культури, молоді та спорту 

Стрийської міської ради.   
 
Загальний контроль за реалізацією Програми здійснюється заступником міського 

голови (Х. Грех) та постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та 
спорту (Т.Василів).  

 
 Звіт про виконання Програми подається щоквартально та щорічно Фінансовому 
управлінню Стрийської міської ради та відділу економічного розвитку та стратегічного 
планування за встановленою формою до 25 числа місяця, наступного за звітним та не пізніше, 
ніж через місяць після завершення року. 
 При уточненні бюджету вносяться зміни в Програму. 

 
Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради, після закінчення 

встановленого строку дії Програми, складає підсумковий звіт про результати її виконання та 
надає його на затвердження сесії  Стрийської міської ради. 
 
 
 
 
 
 
V. Фінансове забезпечення Програми, строки виконання Програми 
 
  
  Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету. Обсяг 
коштів міського бюджету, необхідний для реалізації Програми  – 14 300,0 тис. грн.: 

 Найменування  Рік 
виконання 

Тис.грн. 

 ГО «Футбольний клуб «Скала 1911» 2025 7 000,0 

 ГС «Асоціація футболу Стрийської ТГ» 2025 1 600,0 



 ГО «Футбольний клуб «П’ятничани» 2025 2 500,0 

 ГО «Стрийська федерація волейболу» 2025 1 800,0 

 ГО «Федерація боксу міста Стрий» 2025 1 000,0 

 ГО «Стрілківський молодіжний 
фізкультурно-спортивний клуб «Сокіл» 

2025 400,0 

ого: 14 300,0 

 

 

VI. Зміни у перелік завдань, заходів та показників цільової програми «Фінансова 
підтримка громадських спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» на 2025 рік  

 
1. ГО «Футбольний клуб «Скала 1911»: 

- Премії за гру з футболу (-3 700 000,00грн.) 
- Відрядження (+1 200 000,00грн.) 
- Готельні послуги (+1 500 000,00грн.) 
- Придбання інвентарю (+500 000,00грн.) 
- Придбання спортивних форм (+500 000,00грн.) 

 
2. ГО «Футбольний клуб «П’ятничани»: 

- Премії за гру з футболу (-1 750 000,00грн.) 
- Послуги з організації харчування (+1 750 000,00грн.) 
 

3. ГО «Стрийська федерація волейболу»: 
- Стимулюючі премії (-285 000,00грн.) 
- Навчально-тренувальні збори (+285 000,00грн.) 
 

4. ГО «Федерація боксу міста Стрий»: 
- Стимулюючі премії (-500 000,00грн.) 
- Придбання спортивної форми (+101 000,00грн.) 
- Готельні послуги (+100 400,00грн.) 
- Транспортні послуги (+99 000,00грн.) 
- Придбання спортивного взуття (+6 600,00грн.) 
- Придбання спортивного інвентарю (+99 000,00грн.) 
- Придбання медикаментів (+94 000,00грн.) 

 
 

Керівник установи –  
головного розпорядника коштів     Ірина ПУКАС 
 
 
Секретар міської ради       Мар’ян БЕРНИК 


